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Kære Erhvervsudvalg  

 
I december lancerer vi, NUKIGA, julekalenderen Stemmer fra Grønland - en online julekalender. Kalenderen 
hører under et større kulturprojekt med titlen Stemmer fra Grønland, som vi ruller ud i 2020. Tanken bag det 
overordnede projekt - og herunder også julekalenderen - er at højne vidensniveauet om Grønland og styrke 
dialogen på tværs af rigsfællesskabet gennem nutidige fortællinger. Vi vil kaste lys på autentiske fortællinger 
med afsæt i det moderne Grønland, som tydeliggør de mange initiativer og muligheder, der findes i landet.  
  
Bag lågerne i julekalenderen gemmer sig netop 24 autentiske fortællinger fra det moderne Grønland. Vi giver 
mikrofonen til iværksættere, kunstnere, erhvervsfolk og meningsdannere med en tilknytning til Grønland. Vi 
tror på, at deres nye historier skaber nysgerrighed, som giver anledning til, at mennesker mødes og taler 
sammen. Netop dette håber vi på at kunne opnå med vores online julekalender. 
  
NUKIGA er en organisation med kontor i Aarhus, der arbejder med at styrke dialogen og samarbejdet på 
tværs af rigsfællesskabet. Vi arbejder bl.a. med at at styrke erhvervssamarbejdet ved at facilitere nye 
partnerskaber på tværs af iværksættere fra særligt Grønland og Færøerne, studerende og det etablerede 
erhvervsliv gennem et virtuelt væksthus. Promovering, bæredygtighed, erfaringsudveksling og videndeling i 
nye tværsektorielle partnerskaber er fundamentet for det virtuelle væksthus, der har til formål at styrke 
innovationskraften og øge vækstpotentialet for de involverede.  
  
I NUKIGAs arbejde går kultur og erhverv hånd i hånd. Vores netværk af grønlandske iværksættere, 
kunstnere og meningsdannere er gennem deres produkter, værker, ideer og holdninger bærere af moderne 
fortællinger. Vi vil styrke sameksistensen og den mellemmenneskelige forståelse i Rigsfællesskabet ved at 
formidle de historier og den kultur, vores netværk bærer med sig, til den brede danske befolkning gennem en 
række kulturelle initiativer digitalt såvel som analogt. 
  
Se mere på nukiga.dk, hvor I også kan følge med i julekalenderen 
 

Mange hilsner / Best regards 

  
Miranda Wernay Dagsson 
Studentermedhjælper 
  
T: +45 227 227 90 

M: mwd@nukiga.dk 

  
www.nukiga.dk - du kan tilmelde dig vores nyhedbrev her. 
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